
 

1 / 1

- ATA DE SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO -
          Ata de sessão de licitação pública, na modalidade de pregão eletrônico, a que se refere o Edital 0061-2015 do(a)
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABIXI.

NOME DO PROMOTOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABIXI
EDITAL / PROCESSO:

DATA DE REALIZAÇÃO:

LOCAL: www.bll.org.br

0061-2015 / 882/2015

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS Iniciado em 25/09/2015 13:00 e finalizado em 08/10/2015 08:30
8 de Outubro de 2015 às 09:30

PREGOEIRO RESPONSÁVEL: LAURECI TERESINHA DOS SANTOS
OBJETO: Aquisição de insumos para teste de glicemia ( Tiras e Lancetas),  a fim de atender os

pacientes atendidos no Hospital Municipal e Postos de Saúde.

          Aos 8 dias do mês de outubro de 2015, no endereço eletrônico www.bll.org.br, nos termos da convocação de aviso de
licitação, reuniram-se o pregoeiro(a) LAURECI TERESINHA DOS SANTOS do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE CABIXI para
proceder a sessão pública de pregão eletrônico, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório.

Inicialmente, ficou registrado que as 13:00 horas do dia 25/09/15 teve início, por meio do sistema eletrônico, conforme consta no
edital, o prazo para recebimento das propostas iniciais de preços. Foi(ram) resgistrado(s) o(s) recebimento(s) da(s) proposta(s)
inicial(is) de preços, por lote(s), do(s) seguinte(s)

LOTE: 000001 ADJUDICADO
Insumos para teste de glicemia ( Tiras e Lancetas)

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1

ESPECIFICAÇÃO UND QTDTiras para teste de glicemia Active Unid 1.500Tiras para teste de glicemia Injex Sens ll Unid 3.000Tiras para teste de
glicemia G-Tech Free Unid 3.000Lancetas automáticas com propulsão a botão 28G/26G Unid 7.500

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
LOTE Roche,injex,g-tech,pontura 1 9.345,00

CLASSIFICAÇÃO
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

COVAN - COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DO NORTE
LTDA - ME

02.475.985/0001-37 06/10/15 17:00:04 17.775,00 08/10/15 11:25:26 9.345,00ME1

BIOCAL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (VILHENA) 02.176.223/0001-30 07/10/15 17:12:10 17.700,00 08/10/15 09:57:49 9.350,002

MBR FERNANDES - ME 16.845.253/0001-04 07/10/15 23:54:27 27.000,00 08/10/15 09:54:19 10.700,00ME3

DISTRIBUIDORA MERISIO LTDA - ME 18.337.759/0001-20 07/10/15 19:35:05 16.620,00 08/10/15 09:38:49 14.196,00ME4

FARMACIA E DROGARIA LUNEL LTDA-ME 63.754.618/0001-67 06/10/15 18:51:25 32.625,00 08/10/15 09:36:01 15.765,00ME5

ODONTOESTE LTDA 12.632.841/0001-09 08/10/15 08:12:24 900.000,00 08/10/15 09:33:58 900.000,00ME6

          Todos os registros registrados no sistema, bem como eventuais manifestações de interposição de recursos dos
participantes, estão devidamente contidos no(s) relatório(s) descritivo(s) da(s) sessão(ões) individualizado(s) por lote(s), que é
(são) parte integrante da presente ata.
          Nada mais havendo a tratar, o pregoeiro(a) declarou encerrados os trabalhos.

LAURECI TERESINHA DOS SANTOS


